MINISTERE DE L'INTERIEUR

Gendarmerie de ’air

Décision n°® 5724 du 2 décembre 2020 portant inscription au tableau d’avancement pour I’année 2021
du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de I’air

NOR : INTJ2032444S

Le commandant de la gendarmerie de Iair,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme, par
branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles I’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu l'arrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de I’intérieur en matiere
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 24 novembre 2020,
Décide :
Article 1¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2021 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
gendarmerie de I’air est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Dernoncourt Edmond NIGEND : 147 206
Denoyelle Patrice NIGEND: 148873
Jammet Lidwine NIGEND : 173 880
Daclon Olivier NIGEND : 152 665
Treuillet Emmanuel NIGEND: 141174
Weillant Patrick NIGEND: 172834
Decorte Olivier NIGEND : 163630
Montagné Thierry NIGEND: 135314
Migot Stéphane NIGEND : 159 989
Rahier Michel NIGEND : 162 004
Messaoudi Djilali ‘ NIGEND : 204 447
Laurent Stéphane NIGEND : 141 254
Francois Didier NIGEND : 190944
Maigrot Sébastien NIGEND : 168 580
Meyer Frédéric NIGEND: 150670

Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Barthes Florent NIGEND : 163 098
Vansnickt Pierre NIGEND : 139671
Jamet David NIGEND : 178 743
Lobo-Gongalves Miguel NIGEND: 171077
Villain Nicolas NIGEND: 198 850
Jourdan Christophe NIGEND: 220218
Barret Pascal NIGEND : 139456
Soulhol Olivier NIGEND: 139910
Lefebvre Loic NIGEND : 168210
Duclaux Raphaél NIGEND : 197231
Marchesseau Christophe NIGEND: 201992
Pierrat Patrick NIGEND : 127 431

Fouchet Sabine NIGEND : 190929




Wingert
Levoyer
Planté
Debruc
Menanteau
Le Provost
Pesamosca
Grange
Barthe

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Charrier
Molinero
Nancel
Nicolas
Cassou
Decorteés
Peeters
Brosset
Fadene
Chauvigné
Pasquier
Montoya
Vergnaud
Brun
Nogales
Decote-Arriola
Cauquil
Navette
Vauby
Bruneau
Escaut
Gernez

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Muller
Berradi
Benquet
Patureau
Godbillon
Diversi
Varlois
Dal-Zotto
Martinez
Ducos
Bessant
Cougard
Lodieu
Landru
Dogadalski
Equi
Szabo
Lamouri
Jacquemin
Chont
Couture
Bonadei
Furstos
Scouflaire

Eric
Bertrand
Eloise
Olivier
Fabrice
Frangois
Arnaud
Amandine
Richard

Richard
Pierre
Mélanie
Didier
Grégory
Marcello
Johann
Cédric
Tommy
Samuel
Julie
Christophe
Laurent
Olivier
Jean-Claude
Christophe
Frédéric
Christophe
Stéphane
Valérie
Renaud
Robert

Emilie
Soufian
Aurélie
Velonjara
Damien
Fabien
Elodie
Alexia
Benjamin
Lionel
Arnaud
Catherine
Henri
Hugues
Julien
Stephen
Benoit
Adnan
Olivier
Michel
René
Isabelle
Franck
Marc

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

151 980
137 951
219215
145297
226 307
239 926
168 590
227120
218 631

157 383
154310
300 117
243 729
165 194
164 446
150 789
187 182
344 879
182 209
210 104
145 232
231 321
157 251
149 940
150 522
160 983
146 398
140 649
137 673
154 044
148 895

227 135
349 122
329 279
242 069
220 198
230 782
230 548
230 888
241 257
300 459
218 026
246 323
228 858
356 370
243 141
204 286
307 310
240 859
163 993
133 437
140 383
141 757
151 906
157 089




Article 2
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I’intérieur.

Fait le 2 décembre 2020.

Le général,
commandant la gendarmerie de !’air,




