MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Gendarmerie de l'air

Décision n° 5724 du 2 décembre 2020 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2021 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de l'air

NOR: INTJ2032444S

Le commandant de la gendarmerie de l'air,

Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie ;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte :

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 24 novembre 2020,

Décide:

Article 1er

Le tableau d'avancement pour l'année 2021 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de l'air est arrêté ainsi qu'il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Dernoncourt	Edmond	NIGEND:	147 206
Denoyelle	Patrice	NIGEND:	148 873
Jammet	Lidwine	NIGEND:	173 880
Daclon	Olivier	NIGEND:	152 665
Treuillet	Emmanuel	NIGEND:	141 174
Weillant	Patrick	NIGEND:	172 834
Decorte	Olivier	NIGEND:	163 630
Montagné	Thierry	NIGEND:	135 314
Migot	Stéphane	NIGEND:	159 989
Rahier	Michel	NIGEND:	162 004
Messaoudi	Djilali	NIGEND:	204 447
Laurent	Stéphane	NIGEND:	141 254
Francois	Didier	NIGEND:	190 944
Maigrot	Sébastien	NIGEND:	168 580
Meyer	Frédéric	NIGEND:	150 670

Pour le grade d'adjudant-chef, les adjudants :

Vansnickt Pierre NIGEND: 139 671 Jamet David NIGEND: 178 743 Lobo-Gonçalves Miguel NIGEND: 171 077 Villain Nicolas NIGEND: 198 850 Jourdan Christophe NIGEND: 220 218 Barret Pascal NIGEND: 139 456 Soulhol Olivier NIGEND: 139 910 Lefebvre Loïc NIGEND: 168 210 Duclaux Raphaël NIGEND: 197 231 Marchesseau Christophe NIGEND: 201 992 Pierrat Patrick NIGEND: 127 431 Fouchet Sabine NIGEND: 190 929	Barthès	Florent	NIGEND:	163 098
Lobo-GonçalvesMiguelNIGEND:171 077VillainNicolasNIGEND:198 850JourdanChristopheNIGEND:220 218BarretPascalNIGEND:139 456SoulholOlivierNIGEND:139 910LefebvreLoïcNIGEND:168 210DuclauxRaphaëlNIGEND:197 231MarchesseauChristopheNIGEND:201 992PierratPatrickNIGEND:127 431	Vansnickt	Pierre	NIGEND:	139 671
VillainNicolasNIGEND:198 850JourdanChristopheNIGEND:220 218BarretPascalNIGEND:139 456SoulholOlivierNIGEND:139 910LefebvreLoïcNIGEND:168 210DuclauxRaphaëlNIGEND:197 231MarchesseauChristopheNIGEND:201 992PierratPatrickNIGEND:127 431	Jamet	David	NIGEND:	178 743
Jourdan Christophe NIGEND: 220 218 Barret Pascal NIGEND: 139 456 Soulhol Olivier NIGEND: 139 910 Lefebvre Loïc NIGEND: 168 210 Duclaux Raphaël NIGEND: 197 231 Marchesseau Christophe NIGEND: 201 992 Pierrat Patrick NIGEND: 127 431	Lobo-Gonçalves	Miguel	NIGEND:	171 077
Barret Pascal NIGEND: 139 456 Soulhol Olivier NIGEND: 139 910 Lefebvre Loïc NIGEND: 168 210 Duclaux Raphaël NIGEND: 197 231 Marchesseau Christophe NIGEND: 201 992 Pierrat Patrick NIGEND: 127 431	Villain	Nicolas	NIGEND:	198 850
SoulholOlivierNIGEND:139 910LefebvreLoïcNIGEND:168 210DuclauxRaphaëlNIGEND:197 231MarchesseauChristopheNIGEND:201 992PierratPatrickNIGEND:127 431	Jourdan	Christophe	NIGEND:	220 218
LefebvreLoïcNIGEND:168 210DuclauxRaphaëlNIGEND:197 231MarchesseauChristopheNIGEND:201 992PierratPatrickNIGEND:127 431	Barret	Pascal	NIGEND:	139 456
DuclauxRaphaëlNIGEND:197 231MarchesseauChristopheNIGEND:201 992PierratPatrickNIGEND:127 431	Soulhol	Olivier	NIGEND:	139 910
MarchesseauChristopheNIGEND: 201 992PierratPatrickNIGEND: 127 431	Lefebvre	Loïc	NIGEND:	168 210
Pierrat Patrick NIGEND: 127 431	Duclaux	Raphaël	NIGEND:	197 231
	Marchesseau	Christophe	NIGEND:	201 992
Fouchet Sabine NIGEND: 190 929	Pierrat	Patrick	NIGEND:	127 431
The state of the s	Fouchet	Sabine	NIGEND:	190 929

Wingert	Éric	NIGEND:	151 980
Levoyer	Bertrand	NIGEND:	137 951
Planté	Éloïse	NIGEND:	219 215
Debruc	Olivier	NIGEND:	145 297
Menanteau	Fabrice	NIGEND:	226 307
Le Provost	François	NIGEND:	239 926
Pesamosca	Arnaud	NIGEND:	168 590
Grange	Amandine	NIGEND:	227 120
Barthe	Richard	NIGEND:	218 631

Pour le grade d'adjudant, les maréchaux des logis-chefs :

Charrier	Richard	NIGEND:	157 383
Molinero	Pierre	NIGEND:	154 310
Nancel	Mélanie	NIGEND:	300 117
Nicolas	Didier	NIGEND:	243 729
Cassou	Grégory	NIGEND:	165 194
Decortès	Marcello	NIGEND:	164 446
Peeters	Johann	NIGEND:	150 789
Brosset	Cédric	NIGEND:	187 182
Fadene	Tommy	NIGEND:	344 879
Chauvigné	Samuel	NIGEND:	182 209
Pasquier	Julie	NIGEND:	210 104
Montoya	Christophe	NIGEND:	145 232
Vergnaud	Laurent	NIGEND:	231 321
Brun	Olivier	NIGEND:	157 251
Nogales	Jean-Claude	NIGEND:	149 940
Decote-Arriola	Christophe	NIGEND:	150 522
Cauquil	Frédéric	NIGEND:	160 988
Navette	Christophe	NIGEND:	146 398
Vauby	Stéphane	NIGEND:	140 649
Bruneau	Valérie	NIGEND:	137 673
Escaut	Renaud	NIGEND:	154 044
Gernez	Robert	NIGEND:	148 895

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :

Muller	Émilie	NIGEND:	227 135
Berradi	Soufian	NIGEND:	349 122
Benquet	Aurélie	NIGEND:	329 279
Patureau	Velonjara	NIGEND:	242 069
Godbillon	Damien	NIGEND:	220 198
Diversi	Fabien	NIGEND:	230 782
Varlois	Élodie	NIGEND:	230 548
Dal-Zotto	Alexia	NIGEND:	230 888
Martinez	Benjamin	NIGEND:	241 257
Ducos	Lionel	NIGEND:	300 459
Bessant	Arnaud	NIGEND:	218 026
Cougard	Catherine	NIGEND:	246 323
Lodieu	Henri	NIGEND :	228 858
Landru	Hugues	NIGEND:	356 370
Događalski	Julien	NIGEND:	243 141
Equi	Stephen	NIGEND:	204 286
Szabo	Benoît	NIGEND:	307 310
Lamouri	Adnan	NIGEND:	240 859
Jacquemin	Olivier	NIGEND :	163 993
Chont	Michel	NIGEND:	133 437
Couture	René	NIGEND:	140 383
Bonadeï	Isabelle	NIGEND:	141 757
Furstos	Franck	NIGEND:	151 906
Scouflaire	Marc	NIGEND:	157 089

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 2 décembre 2020.

Le général, commandant la gendarmerie de l'air,

J.-F. Valynseele

COMMANOR